

INNOBENIN INVEST ApS

Guldbergsgade 131, 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2017

Jean-Noé Serge Oluwafemi Hodonou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INNOBENIN INVEST ApS

Guldbergsgade 131, 1 th

2200 København N

Telefonnummer: 60694086

e-mailadresse: noe@innobenin.com

CVR-nr: 36544902

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Mercur Andelskasse

Vesterbrogade 40

1620 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investering og formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold som har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har båret præg af at virksomheden har befundet sig i opstartsfasen i regnskabsåret.

Årets resultat udviser et underskud på 108 t.kr. hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Der er fortsat ingen indtægter i selskabet, men det er planen at der begynder at ske salgsaktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som vurderes til at påvirke bedriftens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		-37.553	0
Administrationsomkostninger		-70.344	-15.405
Resultat af ordinær primær drift		-107.897	-15.405
Ordinært resultat før skat		-107.897	-15.405
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-107.897	-15.405
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-107.897	-15.405
I alt		-107.897	-15.405

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.205	23.205
Materielle anlægsaktiver i alt		23.205	23.205
Anlægsaktiver i alt		23.205	23.205
Andre tilgodehavender		6.909	
Tilgodehavender i alt		6.909	
Likvide beholdninger		398	11.390
Omsætningsaktiver i alt		7.307	11.390
Aktiver i alt		30.512	34.595

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-123.302	-15.405
Egenkapital i alt		-73.302	34.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.814	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.814	
Gældsforpligtelser i alt		103.814	
Passiver i alt		30.512	34.595